relativa all’affidamento biennale della “Fornitura di Geocorrelatore Acustico, Correlatore 

Acustico, Geofono, Asta Elettronica e Asta Meccanica”, alla società Hydroskop S.r.l. (P.Iva e 

C.F. 02506250220) con sede legale in 38068 - Rovereto (TN) in Via Pineta n. 18/D per 

l’importo complessivo presunto di Euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00) – alle condizioni 

tecniche ed economiche offerte. 

3. Procedere all’aggiudicazione definitiva del Lotto 2 – CIG 8636602D6C, della gara n. 21/2633, 

relativa all’affidamento biennale della “Fornitura di Cercaservizi Standard, Cercaservizi con 

Geoposizionamneto e Cercamentalli”, alla società Vivax S.r.l. (P.Iva e C.F. 01638440188) con 

sede legale in 27024 - Cilavegna (PV) in Via Scaldasole n. 43 per l’importo complessivo 

presunto di Euro 115.000,00 (centoquindicimila/00) – alle condizioni tecniche ed economiche 

offerte. 

4. Perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica determina, dando atto che 

l’efficacia del provvedimento di aggiudicazione è subordinato alla verifica con esito positivo del